q̄ dicitur put no. ij. q. iij. §. notandū. et ex̄ de coll. de re. c. j. et. c. de transac. transigē. In alijs autē nō poterit iudex p̄cedē. quia accusacō illaudabile gen^o intencōis est. ut. ij. q. vij. siq̄s ep̄us. et regularit̄ nemo inuit^o cogit agē vel accusare. ut. c. ut nemo inuit^o agē vel accusare co. p. totū. §. nec in denūciacōne admittit̄ sp̄olicō ad q̄m. §. nec in denūciacōne admittit̄ sp̄olicō ad q̄m. alias quilibet tenet. ut. e. q. qua p̄pter. ¶ Sed cū sup̄ dixerim crimen p̄ dispensacōe remitti per acta penitencia. et p̄bat̄ ex̄. de iudic. ac si d̄ici. querit̄. ecce p̄cessum est contra aliq̄m in iudicio accusacōis vsq̄ ad sn̄az. et tūc p̄bat̄ accusat^o de illo crimine penitēcia se egisse. nūquid inuit^o accusatore poterit ep̄us cū tali dispensare. videt̄ q̄ nō. quia accusator in p̄bacōe deficiēs calūniari p̄sumit̄. ut ex̄ de calum. c. j. et eandē pena sustinere debz q̄m accusat^o ductus sustinere deberet. ij. q. iij. qui nō p̄bauerit. vñ inuit^o rari videt̄. ep̄us accusatori si dispensat̄ cum accusato. ¶ Item ubi certa pena statuta est a iure ip̄az infligere debz iudex. ex̄ d̄ of. del. de cau. fis. nam pene p̄secutio nō mandat̄ volūtati iudicis. §. auctoritati legis refuat̄. ut. ij. q. iij. §. notandū. Sed dic̄ q̄na. nam cū hoc b̄nificū sit ei a iure cōcessū. ut ex̄ de iudic. at si nō est sibi ne. §. andū. xxvij. di. de hijs. ex̄ de scōis nup̄. c. p. et si. nec iniuriat̄ ep̄us accusatori dū vñ iure suo. ex̄ de elec. cū eccl̄a vultna. ff. de iur. l. n. iuraz. §. j. fm. g. na. et. p. de sam. ¶ S; nūquid poterit dispensare cū accusatore in p̄bacōe deficiente. de hoc. §. de legato. §. nūc de ep̄oz. v. §. nūquid tamē. ¶ S; nūquid postq̄ quis est adertatus. poterit cū eo ep̄us dispensare. de hoc. e. §. nūc ostendendū. v. nono. Quid iur̄ sit d̄ hijs dispensacōibz. et qui. et cū quibz eas faciant. et de effectu eaz plene dixi in p̄. c. at si clerici in glo. mea. et. §. d̄ legato. §. p̄missim^o. et se. In summa nō. q̄ deficiens ab accusacōe citra abolitōez punit̄. in v. h. auri. ut. ff. de p̄uari. l. iij. q. iij. §. notandū. v. p̄uariator. cum suis conuictis. nam abolitō penam remittit. sed infamia non tollit. ut in. e. §. defunctis. in fi. et. v. indulgētia. ¶ Item abolitō priuata a p̄sidijs sedentibz p̄ tribunali et nō de plano impetrari solet. nec p̄ses hanc cognicōnem alteri demandari potest. et cum quis alterū de pluribz criminibz accusat. de singulis petere debet abolitōnem. alioqn̄ invidet̄ in turpill. p̄o illo de quo non petierit ut hec leguntur in p̄. §. notandū. v. abolitō. ¶ Vtrum aut̄ de crimine liceat transigere vel pacisci. notatur. §. de accusatore. v. item repellitur.